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Pedagogicky
& . X . . wWww
Skola Jména Reditel/Kontaktni osoba Email Telefon doprovod
PCSSOU Praha 10, Trhanovské Klabik Lukas Mgr.Alena Ondrakova ondrakova@gymnaziumbc.cz Spacil Radek
1 [nam. 129/8, Praha 10, 10200 _ : WWW.DCSSOU.CZ
Ing.Radek Spacil spacil@pcssou.cz 606860170(606 860 170 WD
Stfedni primyslova skola, Tachov, [Prukner David Mgr. Jana Hrckova jana.hrckova@sps-tachov.cz 731954178 Miroslav VI¢ek
2 [Svetce 134701 — - - www.sps-tachov.cz
Kloc Frantisek Miroslav Vicek miroslav.vicek@sps-tachov.cz 728 043 506
374 723 714
1SS Rakovnik_Na Jirkové 2309, Karicka Ondrej Mgr Karel Menzl issrako@iol.cz 607 659 680 Mgr Petr Rédl
3 26901 Rakovnik — - yww.issrakovnik.sweb.
Cech Jan Mgr Petr Rédl| repe67@seznam.cz repe67@sezna |607 659 680
m.cz
SPS strojni a stavebni Tabor, Rehof Dominik Ing. Marcel Gause gause@sps-tabor.cz 773 666 755 Pavel Salak |
4 |Komenského 1670, 39002 Tabor : _ _ , WWW.SPS-TABOR.CZ
Kotalik Tomas Ing. Jifi Straka straka@sps-tabor.cz pospichal@sps- |777 936 934
tabor.cz
SOU Hlubos 178, 26222 Hlubo$ Sedlar Marek Mgr. Drahomir Krbec reditel@souhlubos.cz 606 788 616 Ondrej Cyprian
> —— — — www.souhlubos.cz
Bc. Jifi Spindler jiri.spindler@souhlubos.cz ondrej.cyprian@ |606 788 616 -
souhlubos.cz
SOU LiSov_tf.5.kvétna 3, 37372 Mgr Dalibor Benysek reditel@sou-lisov.cz 736 486 246 Fojtl Stanislav
6 |10V - - - www.sou-lisov.cz
Tdama Jaroslav Josef Benda jbenda@sou-lisv.cz -
739 633 028 736 486 246
SOU, Domatzlice_Prokopa Velikého |Hruska Tomas Mgr. Zdenka Bursikova zdenka.bursikova@soudom.cz 778 424 277 Hruska Kamil
7 640, 34401 Domatlice _ : _ : www.soudom.cz
Musalek Miroslav Bc. Pavel Bursik pavel.bursik@soudom.cz vaclav.vrana@s |607 746 863 -
oudom.cz
SPS a SOU Pelhfimov_Friedova Mimra Jan Mgr. Pavel Hlavacek hlavacek.pavel@spssou-pe.cz  [731 516 524 Josef Brabec
g |1469, 39301 Pelhfimov : — : : WWW.SDSSOU-De.CZ
Zadina Jan Lukas Ttiska triska.lukas@spssou-pe.cz brabec.josef@sp|723 816 280
ssou-pe.cz
SS stavebni Jihlava, Zizkova 20, Kundela Jiri PhDr. Pavel Toman ptoman@ssstaviji.cz 724 076 847 Jan Rejda
9 Jinlava, 58601 - — WWW.ssstaviji.cz
Ing. Jaroslav Vymazal jvymazal@ssstaviji.cz 603 240 060|603 163 314
SOU stavebni, Plzen, Borska Fiala Martin Mgr. Miloslav Steffek steffek@souplzen.cz 602 159 102 Rudolf Gruska
10 55_Borskd 55, 30100 Plzen _ — : : Www.souplzen.cz
Koci Jan Ing. Jifi Hajek hajek@souplzen.cz hajek@souplzen [737 005 324

.CZ
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